

Årsredovisning

för

Lejoss AB

556581-0362

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Andersson, Styrelseledamot
2023-10-13

Styrelsen för Lejoss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har hyrt ut arbetskraft inom maskinentreprenad och verkstadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet har under året förbrukats och verksamheten bedrivs med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 778	1 237	1 359	1 609	1 834
Resultat efter finansiella poster	55	-149	-42	-367	154
Soliditet (%)	NEG	NEG	24	4	65
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	155	NEG	NEG	54

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	900	-48 315	-148 856	-96 271
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-148 856	148 856	0
Årets resultat				55 217	55 217
Belopp vid årets utgång	100 000	900	-197 171	55 217	-41 054

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 717 136kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-197 171
årets vinst	55 217
	-141 954
behandlas så att i ny räkning överföres	-141 954
	-141 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 778 132	1 237 063
Övriga rörelseintäkter		0	-76 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 778 132	1 160 937
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 571 076	-962 996
Övriga externa kostnader		-149 082	-326 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 607	0
Summa rörelsekostnader		-1 721 765	-1 289 844
Rörelseresultat		56 367	-128 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 217	-19 949
Summa finansiella poster		-1 150	-19 949
Resultat efter finansiella poster		55 217	-148 856
Resultat före skatt		55 217	-148 856
Årets resultat		55 217	-148 856

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

35 509

0

Summa materiella anläggningstillgångar

35 509

0

Summa anläggningstillgångar

35 509

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 250

156 800

Övriga fordringar

16 622

16 257

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

58 537

Summa kortfristiga fordringar

57 872

231 594

Kassa och bank

Kassa och bank

80 946

13 302

Summa kassa och bank

80 946

13 302

Summa omsättningstillgångar

138 818

244 896

SUMMA TILLGÅNGAR

174 327

244 896

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	900	900
Summa bundet eget kapital	100 900	100 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-197 171	-48 315
Årets resultat	55 217	-148 856
Summa fritt eget kapital	-141 954	-197 171
Summa eget kapital	-41 054	-96 271

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	145 810	210 541
Övriga skulder	-144 645	856
Summa långfristiga skulder	1 165	211 397

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	145 501	0
Leverantörsskulder	52 933	92 197
Övriga skulder	7 281	29 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 501	8 500
Summa kortfristiga skulder	214 216	129 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

174 327

244 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	134 335	134 335
Inköp	37 116	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 451	134 335
Ingående avskrivningar	-134 335	-134 335
Årets avskrivningar	-1 607	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 942	-134 335
Utgående redovisat värde	35 509	0

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Lars Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR / Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Färila 2023-09-25

Lennart Andersson
Lennart Andersson